
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Mniów na 2023 rok 

 Na  podstawie art.  222 ust.4 i art. 257 pkt  3 ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.)  oraz § 12  pkt 1  uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  
Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 8.300,00 zł. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC864FD5-6911-4EE5-A5F7-5CE3F77894B1. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-8 300,00

75818 -8 300,00

-8 300,00

0,00

80101 -6 200,00

-13 000,00

3 000,00

-2 000,00

4 000,00

-200,00

2 000,00

80103 -1 800,00

-500,00

-1 300,00

80148 8 000,00

8 000,00

0,00

85154 0,00

-4 000,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

85205 0,00

0,03

-0,35

0,32

85228 0,00

2 000,00

-2 000,00

8 300,00

85508 8 300,00

8 300,00

0,00

92605 0,00

332,57

-332,574300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

926 Kultura fizyczna

Paragraf Treść

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 101/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 30.11.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu

758 Różne rozliczenia

Zarządzenie nr 101/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-11-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Szkoły podstawowe

4810

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300

4270 Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC864FD5-6911-4EE5-A5F7-5CE3F77894B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


